
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

Na podlagi 109. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/17) in 14. člena statuta 
Občine Semič (uradno prečiščeno besedilo, Ur. l. RS, št. 57/10, 27/16) je Občinski svet Občine 
Semič na 3. redni seji dne 24. 1. 2019 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
Sprejme se predlog Odloka o določitvi takse za obravnavanje zasebnih pobud za 
spremembo namenske rabe prostora v Občinskem prostorskem načrtu Občine Semič v 
predlagani vsebini za prvo obravnavo, in sicer: 
 
» Na podlagi 109. člena Zakona o urejanju prostora (Ur. l. RS, št. 61/17) in 14. člena statuta Občine 
Semič (uradno prečiščeno besedilo, Ur. l. RS, št. 57/10, 27/16) je Občinski svet Občine Semič na ……. 
seji dne ……… sprejel 
 

O D L O K 
o določitvi takse za obravnavanje zasebnih pobud za spremembo namenske rabe prostora v 

Občinskem prostorskem načrtu Občine Semič 
 

1. člen  
 

Ta odlok določa višino takse za obravnavanje tistih zasebnih potreb glede prostorskega razvoja, ki 
predstavljajo pobudo za spremembo namenske rabe prostora v Občinskem prostorskem načrtu Občine 
Semič.  

2. člen 
 

(1) Višina takse za posamezno pobudo za spremembo namenske rabe prostora iz prejšnjega odstavka 
znaša: 

– za spremembo osnovne namenske rabe prostora: 250,00 eurov, 
– za spremembo podrobnejše namenske rabe prostora: 200,00 eurov. 
– za spremembo namenske rabe v primarno rabo (gozdna, kmetijska, vodna zemljišča): 50,00 eurov 

 
(2) V kolikor se vloga nanaša na več zemljišč, se za posamezno pobudo šteje pobuda dana za 
spremembo namembnosti na enovitem zaokroženem območju v okviru ene enote urejanja prostora. 
 
(3) Zavezanec za plačilo takse je vlagatelj pobude. 

 
3. člen 

 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.« 
 
Številka: 007-01/2019-2 
Datum: 24. 1. 2019 
                                                                                      Občinski svet Občine Semič 
                                                                                        Polona Kambič, županja l. r.  
 
 
 
 


